
Id: LHOYW-HBFFT-YQEFG-ZKECZ-PYEMK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/565/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 21 września 2010 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych 
w Zielonej Górze oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały nr LII/527/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego 
z dnia 14 czerwca 2010 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów 
Rolnych w Zielonej Górze w celu przekształcenia w jednostkę budżetową uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2011 roku tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą Wojewódzkie Biuro Geodezji 
i Terenów Rolnych w Zielonej Górze, zwane dalej Biurem. 

§ 2. Biuro przejmuje mienie po zlikwidowanym zakładzie budżetowym - Wojewódzkim Biurze Geodezji i Terenów 
Rolnych w Zielonej Górze. 

§ 3. Biuro przejmuje należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu budżetowego. 
§ 4. Pracownikami Biura stają się pracownicy zlikwidowanego zakładu budżetowego. 
§ 5. Nadaje się statut Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w brzmieniu jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011roku. 

Załącznik do Uchwały Nr LV/565/2010
Sejmiku Województwa Lubuskiego
z dnia 21 września 2010 r.
Zalacznik1.doc

Zalacznik1 do WBGiTR 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański

Zalacznik1.doc

